EDITAL    013/2020 – NEAD/UFSJ

 PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DE PROCESSO SELETIVO

DE BOLSISTAS UAB/CAPES (EDITAL TUT-022-2019-MID)

A Coordenadora Geral do do Núcleo de Educação a Distância (NEAD) e a

Coordenadora do Curso a distância de Pós-graduação Lato Sensu em

Mídias na Educação, da Universidade Federal de São João del-Rei

(UFSJ), no uso de suas atribuições legais e considerando o subitem 13.5.

do Edital Nº 022/2019, torna pública a prorrogação, por mais 12 (doze)

meses, do prazo de validade do Processo Seletivo para tutoria no Curso

de Pós-graduação Lato Sensu em Mídias na Educação  a contar de 08

de agosto de 2020.

São João del-Rei,    05 de agosto de 2020.

Profa. REJANE CORRÊA DA ROCHA

Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância (NEAD/UFSJ)

Profa. MARIA RITA ROCHA DO CARMO

Coordenadora do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em

Mídias na Educação (NEAD/UFSJ)